O M S B 第 8 9 号

令 和 ６ 年 1 1 月 1 日

 各 位

 （一財）沖縄ﾏﾘﾝﾚｼﾞｬｰｾｲﾌﾃｨｰﾋﾞｭｰﾛｰ

代表理事 大嶺 滿

（公印省略）

 令和６年度マリンレジャースタッフ講習会延期ついて（ご連絡）

謹啓 皆様におかれましては、ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

 平素より、当財団の活動にご理解とご協力を賜り、心より御礼申し上げます。

 さて、当財団では、令和６年度マリンレジャースタッフ講習会を下記日程で開催を予定しており

ます。

なお、当財団の会員は水難救助員、スノーケルガイド及びスノーケリングインストラクター資格

の更新に必要な講習になりますので、是非、受講して頂くようご案内申し上げます。

敬具

記

１、日時・場所

 渡嘉敷島

 （座 学）

日時：令和６年 11 月 12 日（火） 17:30～20:30

場所：沖縄青少年交流の家 大研修室

   渡嘉敷村字渡嘉敷 2760 番地

（海域実技）

日時：令和６年 11 月 13 日（水） ９:00～12:00

場所：渡嘉志久ビーチ 海洋研修利用区域

２、お申込方法

参加者氏名、連絡先、事業所名、住所、保有している当財団の資格を記載の上、メール

（support@omsb.jp）または FAX（098-996-4003）で承っております。

以上

担当 事務局 砂川

TEL/FAX：098-996-4003

 ﾒｰﾙ：support@omsb.jp